
بسمه تعالی

طرح پیشنهادی پژوهش  
کارسوق مهندسی ژنتیک


عنوان طرح :




نام گروه :







مشخصات اعضای گروه:
 (نام سرگروه را در ابتدای لیست بگذارید.)
	پست الکترونیک
	تلفن
	نام و نام خانوادگی
	ردیف

	
	
	
	1

	
	
	
	2

	
	
	
	3

	
	
	
	4

	
	
	
	5





عنوان طرح: 


واژگان کلیدی فارسی:


واژگان کلیدی انگلیسی:




اهداف طرح پیشنهادی:

سؤالات طرح :
(سوالی که با طرح شما مورد بررسی قرار میگیرد چیست؟)


فرضيه‏هاي طرح :
 	(با توجه به سوالی که برای شما مطرح شده شما چه فرضیهای مطرح و چه پاسخی را پیشبینی میکنید)

[bookmark: _GoBack]
سابقه طرح: 
(بایستی جستجو کنید تا مشخص شود که در زمینه طرح پیشنهادی شما قبلا چه کارهایی در سطح ایران یا دنیا انجام شده است.)

شرح نحوه انجام طرح:
 (در این قسمت به طور دقیق مراحل انجام کار را توضیح دهید.)

محل انجام طرح :

امکانات موجود در محل انجام طرح :
(تمامی وسایل و تجهیزاتی که در محل مورد نظر شما برای انجام طرح وجود دارد در این قسمت بیان کنید)


منابع:
(لیست کتابها و مقالاتی که برای پیشنهاد طرح و نگارش این طرح استفاده کردهاید در این قسمت بیاورید)


